排水管道、 

线槽 
/ 优质 PVC 

河南七星铜业有限

公司 
套 2 262 524 

90 日历天 

41 制冷系统辅料 / 焊料、包带、气体 / 套 2 535 1070 
90 日历天 

42 运费、叉车费 /  / 项 1 1100 1100 
90 日历天 

43 
制冷安装 

调试费 
/  / 项 1 10300 10300 

90 日历天 

44 税金 / 普票 3% / 项 1 15057.14 15057.14 90 日历天 

合计       516961.7 90 日历天 

投标报价金额合计（大写）：伍拾壹万陆仟玖佰陆拾壹元柒角